28.09.2018 г. № 3~5~
с. Сладковское

Об увеличении (индексации) фонда оплаты труда работников
Администрации Сладковского сельского поселения

Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Руководствуясь Решением Думы Сладковского сельского поселения от
27.09.2018 № 97-НПА «Об индексации фондов оплаты труда работников органов
местного самоуправления Сладковского сельского поселения»

1. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету и отчетности, Г.А.
Потаповой, произвести увеличение (индексацию) фонда оплаты труда работников
Администрации Сладковского сельского поселения с 01 октября 2018 года на
1,04 % и внести соответствующие изменения в штатное расписание.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 октября 2018 года.

3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
Сладковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Ш Ь у . - / -  ,  /  с
Глава Сладковского сельскощ/йоселения: ЧД<

М гп tv * С "-- - ^  3